ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
МЕТРОЛОГИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ » (ФГУП «ВНИИМС»)
УТВЕРЖДАЮ
по науке
»
Булыгин
2018 г.

Обозначение
исполнения ТС
Условное обозначение
типа НСХ ЧЭ ТС
Температурный
коэффициент ЧЭ, 0C‘'
Диапазон измерений
температуры, °С
серия 01СТ
- 01CT-I АН PtlOO 0,00385
-01СТ-1ВН Pt 1000 0,00385 от -35 до +100-01СТ-1СН Nil 000 0,00618
- 01CT-1DH Nil000TK5000 0,005
- 01CT-1LH NTClOk (10k2) -
серия 01DT
-01DT-1 АН PtlOO 0,00385
-01DT-1BH PtlOO 0,00385
-01DT-1CH NilOOO 0,00618
-01DT-1DH Nil000TK5000 0,005
-01DT-LH NTClOk (10k2) -
-01DT-1AL PtlOO 0,00385
-01DT-1BL PtlOO 0,00385
-01DT-1CL NilOOO 0,00618
-0IDT-1DL Nil000TK5000 0,005
-01DT-1LL NTClOk (10k2) -
-01DT-1AN PtlOO 0,00385
-0! DT-1BN PtlOOO 0,00385
-0IDT-1CN NilOOO 0,00618
-01DT-1DN Nil000TK5000 0,005
-01DT-1LN NTClOk (10k2) - от -35 до +90
-01DT-1 АР PtlOO 0,00385
-01DT-1BP PtlOOO 0,00385
-01DT-ICP NilOOO 0,00618
-01DT-1DP Nil000TK5000 0,005
-01DT-1LP NTClOk (10k2) -
-01DT-1AR PtlOO 0,00385
-01DT-IBR PtlOOO 0,00385
-01DT-ICR NilOOO 0,00618
-01DT-1DR Nil00QTK5000 0,005
-01DT-1LR NTClOk (10k2) -
-01DT-1 АТ PtlOO 0,00385
-01DT-1BT PtlOOO 0,00385
-01DT-1CT NilOOO 0,00618
-01DT-1DT NiI000TK5000 0,005
-01DT-1LT NTClOk (10k2) -
серия 01UT
-01UT-1A PtlOO 0,00385 от -35 до +50
-01UT-1B PtlOOO 0,00385
10
Обозначение
исполнения ТС
Условное обозначение
типа НСХ ЧЭ ТС
Температурный
коэффициент ЧЭ, “С '1
Диапазон измерений
температуры, °С
-01UT-1C Nil ООО 0,00618
- 01UT-1D Nil000TK5000 0,005
- 01UT-IL NTClOk (10k2) -
серия 0IST
- 01ST-1 АЗ PtlOO 0.00385
-01ST-1B3 PtlOOO 0,00385
-01ST-1C3 Nil ООО 0,00618 от -35 до + 100
- 01ST-1D3 Nil000TK5000 0,005
- 01ST-1L3 NTClOk (10k2) -
серия 01НТ
- 01НТ-1А PtlOO 0,00385
-01НТ-1В PtlOOO 0,00385
-01НТ-1С NilOOO 0,00618
0,005
от -35 до +50
- 01HT-1D Nil000TK.5000
- 01HT-1L NTClOk (10k2)
Таблица А2 - Метрологические характеристики ТС без ИП
Условное обозначение типа